ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2020г.                                                                                                    № ___
р.п. Чердаклы
О приостановлении действия пункта 2.1 раздела 2
постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.07.2016 № 626 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет»»

В соответствии с пунктом 14 Указа Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 № 19 «О введении режима повышенной готовности и установлении обязательных для исполнения гражданами и организациями правил поведения при введении режима повышенной готовности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Приостановить действие пункта 2.1 раздела 2 «Сроки реализации Проекта» Положения о реализации проекта «Народный бюджет», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.07.2016 № 626 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Приволжская правда».

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                          М.А.Шпак